Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “оМ___” UUtV(\Al 2021 года

О внесении изменений в Реестр
муниципальных услуг муниципального
образования "Тайшетский район"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", в соответствии с Порядком формирования и
ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования "Тайшетский район",
утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 17 мая 2013 года
№1293, постановлением администрации Тайшетского района от 12 июля 2021 года№ 439 "О
признании утратившим силу постановления администрации Тайшетского района от 15 мая
2012 года № 1071 "Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящих в муниципальной собственности муниципального образования Тайшетский
район", предназначенных для сдачи в аренду", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования "Тайшетский
район", утвержденный постановлением "Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования "Тайшетский район" от 30 декабря 2019 года № 860,
следующие изменения:

Номер (идентификатор) 2.0.4. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.
3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

А.В. Величко